2

[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ___________                                                                                              № _____

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, находящихся в ведении органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.12.2013 № 1331

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, находящихся в ведении органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.12.2013 № 1331 (в ред. от 23.09.2015 № 841, от 13.10.2021 № 870), изменения, дополнив пункт 3.2. раздела 3. «Порядок установления льготной родительской платы в образовательной организации» абзацем следующего содержания:
«-  родители (законные представители), получившие временное убежище на территории Российской Федерации, беженцы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://www.1maysk.ru и опубликование в газете «Районный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова
image1.jpeg